
Σταδίου 33, 105 59 Αθήνα  33 Stadiou Street, 105 59 Athens, Greece  t: +30 210 3860141   

e: info@ras-el.gr  www.ras-el.gr 
P a g e  | 1 

 

 

 

 

 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ (16/2025) 

της 3ης Συνεδρίασης της Ολομέλειας της 19.09.2025 

 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση για την εκχώρηση του συμβατικού ποσού 414.000,00€ της από 

12/08/2025 μεταξύ μας σύμβασης για το έργο «Υπηρεσίες υποστήριξης της ΡΑΣ κατά την 

υλοποίηση της Μεταρρύθμισης του Σιδηροδρομικού Τομέα». 

 

 

Η ΟΛΟΜΕΛΕΙΑ 

Έχοντας υπόψη : 

1. την από 12/08/2025 Σύμβαση για το έργο «Υπηρεσίες υποστήριξης της Ρυθμιστικής 

Αρχής Σιδηροδρόμων (ΡΑΣ) κατά την υλοποίηση της Μεταρρύθμισης του 

Σιδηροδρομικού Τομέα». 

2. το από 12/09/2025 (αρ. πρωτ. ΡΑΣ 2787/16.09.2025) αίτημα της PLANET για την παροχή 

έγγραφης έγκρισης για την εκχώρηση του συμβατικού ποσού της από 12/08/2025 

σύμβασης. 

3. το από 18/09/2025 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου, σχετικά με την παροχή γνώμης 

του Νομικού Συμβούλου της ΡΑΣ. 

4. την προφορική Εισήγηση της Προέδρου προς την Ολομέλεια της ΡΑΣ. 

5. το πρακτικό της από 19/09/2025 3ης Συνεδρίασης της Ολομέλειας της ΡΑΣ. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Εγκρίνεται το αίτημα της εταιρείας PLANET για εκχώρηση του συμβατικού ποσού 414.000€ 

της από 12/08/2025 σύμβασης της με την ΡΑΣ, σε τράπεζα της επιλογής της. 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

   ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΫΦΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 

Αθήνα, 29/09/2025 

Αρ. Πρωτ. : 2944 

http://www.ras-el.gr/
ΑΔΑ: 94ΘΧΟΚΠ2-8ΩΦ



Σταδίου 33, 105 59 Αθήνα  33 Stadiou Street, 105 59 Athens, Greece  t: +30 210 3860141   

e: info@ras-el.gr  www.ras-el.gr 
P a g e  | 2 

 

http://www.ras-el.gr/
ΑΔΑ: 94ΘΧΟΚΠ2-8ΩΦ


		2025-09-29T15:24:46+0300
	Athens




